

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ โรงเรียนทรงใจศึกษา อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๗,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ดำเนินการ
 - ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๐๕.๕๐ ตารางเมตร
 - รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๑๘,๐๐๐.-บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ปร.๔
 - ๖.๒ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอศลย์ บำรุงหมู่	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสนีย์ หิรัญวงษ์	กรรมการ
๗.๓ นายกัมปนาท จุมพลพงษ์	กรรมการ

กำหนดราคากลาง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์โรงเรียนวางใจนศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวางใจนศึกษา ตำบลวางใจน อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ 305.40 ตร.ม.

ประมาณราคาเมื่อ 26 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factoc : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร				
	- อาคาร	90,545.10	1.3074	118,378.67	
2	เงื่อนไข				
	3.1 เงินล่วงหน้า 0 %				
	3.2 เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	3.3 ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	3.4 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			118,378.67	
	คิดเป็นเงินประมาณ			118,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)

(นายอศลย์ บำรุงหมู)

(ลงชื่อ)

(นายเสนีย์ หิรัญวงษ์)

(ลงชื่อ)

(นายกัมปนาท จุมพลพงษ์)

ประธานกรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

สำเนาถูกต้อง

(นายฉัตร
นายช่างโยธา

กำหนดราคากลาง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์โรงเรียนกวางโจนศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนกวางโจนศึกษา ตำบลกวางโจน อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ 305.40 ตร.ม.

ประมาณราคาเมื่อ 26 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ก่อสร้างลานเอนกประสงค์				-		-	-	
	-ทรายรองพื้น	15.00	ลบ.ม.	360.00	5,400.00	91.00	1,365.00	6,765.00	
	-คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	30.54	ลบ.ม.	1,862.15	56,870.06	436.00	13,315.44	70,185.50	
	-เหล็ก WIRE MESH 4 มม. 0.20*0.20 มม.	305.40	ตร.ม.	24.00	7,329.60	5.00	1,527.00	8,856.60	
	-ไม้แบบ 70	9.10	ตร.ม.	350.00	3,185.00		-	3,185.00	
	-ค่าแรงไม้แบบ	11.00	ตร.ม.		-	133.00	1,463.00	1,463.00	
	-ตะปู	3.00	กก.	30.00	90.00		-	90.00	
	รวมเงิน							90,545.10	

ผู้จัดทำราคา
นายสมชาย วัฒนศิริ
นายก อบจ.ชัยภูมิ

แบ่งงวดงาน

โครงการ ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์โรงเรียนวางใจศึกษา
สถานที่ดำเนินการ โรงเรียนวางใจศึกษา ตำบลวางใจ อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1

เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ตามประมาณราคาจนแล้วเสร็จ

วงเงิน 118,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

ได้รับอนุญาต



(นายชินวร ภมรวิง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน